
Dámské šaty SAM73-TAMMY-120-Pink

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 22.491667 Kč s DPH

Popis

Dámské šaty značky Sam 73. Letní šatičky jsou dobrým rozhodnutím, pokud hledáte něco příjemné a snadné na
sebe během horkých letních dnů. Šaty pro dámy by neměly chybět žádné slečně v šatníku. Šaty Tammy jsou v
zářivém růžovém provedení a padnete v nich každému do oka. Jejich výhodou je, že nemají žádné rukávy a mají
volný průkrčník. Růžové šaty jsou snadno kombinovatelné k různým outfitům na různé společenské akce.

Značkové šaty bez rukávů mají volnější klasický střih s vysokým podílem bavlny, který je zárukou celodenního
komfortu a neomezeného pocitu svobody v pohybu. Stylové šaty jsou ušity z příjemné lehké a prodyšné látky, která
vám poskytne velmi dobrou cirkulaci vzduchu. Mají nastavitelný pás, který si umíte jednoduše a rychle přizpůsobit
pomocí stahovací tkaničky. Šaty značky Sam 73 jsou vhodné na oslavy, na dovolené, na procházky do města, na
výlety a různé jiné akce.

Detaily produktu:

pro dámy
měkký bavlněný materiál
růžové provedení
nastavitelný pás na šňůrku
výborná cirkulace vzduchu
vysoký stupeň mobility
volnější ležérnějším střih
vhodné pro všechny typy postav
dobře kombinovatelné

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


